PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.08.2021

№ 1455-ра
Об утверждении перечня

специальных пунктов (мест) для
сбора кандидатами в депутаты

подписей избирателей
и проведения агитационных мероприятий
на открытом воздухе
В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, Тюменской областной Думы седьмого созыва, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва и Думы города Пыть-Яха седьмого созыва 19 сентября 2021 года, в целях исполнения протокольного поручения 1.7. Протокола заседания регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2021 года № 103:
1. Выделить специальные пункты (места) для сбора кандидатами в депутаты подписей избирателей и проведения агитационных мероприятий на открытом воздухе согласно приложению.

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                    (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха

        А. Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 03.08.2021 № 1455-ра
Перечень специальных пунктов (мест) для сбора кандидатами в депутаты подписей избирателей и проведения агитационных мероприятий на открытом воздухе
-
микрорайон 1 «Центральный», площадь Мира;
-
микрорайон 2 «Нефтяников», территория автостоянки филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в городе Пыть-Яхе;
-
микрорайон 2 «Нефтяников», территория автостоянки городского дома культуры «Факел» МАУК «Культурно-досуговый центр» со стороны ул. Первопроходцев (территория старого рынка);

-
микрорайон 2а «Лесников», ул. Советская, территория автостоянки городского дома культуры «Россия» МАУК «Культурно-досуговый центр»;
-
микрорайон 3 «Кедровый», аллея имени Сергея Есенина;
-
микрорайон 4 «Молодежный», сквер «Вдохновение»;

-
микрорайон 9 «Черемушки» (перекресток улиц Дружбы и Обской).